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Det næste Nummer paa Dagsordenen var:

Anden Behandling af Udkast til Lov

om en extraordinairPension for for-

henværende Sognepræst til Gardar

og Bessastadir -og Provst iGull-

bringu og Kjdsar Sysseler i Jsland,

Stifsprovst Arni Helgason.
- (Første Behandling findes i Tidenden Sp.

660).
Heller ikke hertil var der fremkommetno-

get Ændringsforslag, og da Jngen begjærede

Ordet, sattes Lovudkastet: (see Anh.A. Sp.

485———86)’ og tillige dets Overgang til

tredie Behandling under Afstemning og

vedtoges eenstemmigt med 76 Stemmer.

Det næste Nummer paa Dagsordenen var

anden Behandling af Forslag til Lov

angaaende Brændeviinshandel og

Brændevii«nsudskjænkning paa Fær-

Øerne.

' (Første Behandling findes i Tidenden, Sp.
661 ff.)

Jntet Ændringsforslag var stillet ; samt-

lige Paragrapher sattes under Eet under For-

handling. ,

Jngen begjærede Ordet, og da Formanden

ikke ansaae Afstemning over Udkastets enkelte

Paragrapher for nødvendig, eftersom en saadan
ikke var forlangt af Nogen, fattes Lovfor-

slagets Overgang til tredie Behand-
ling under Afstemning og "
vedvtoges eenstemmigt med 75 Stemmer.

Ændringsforslag til de tre sidst behand-
lede Sager indkaldtes til førstkommende- Man

dag Middag Kl. 1. «

Formanden: Da jeg befrygter, at

Forhandlingen af det næste Nummer paa Dags-
ordenen vil medtage endeel Tid, og det neppe

vil være ønskeligt at udsætte Forhandlingen af

en Sag, naar den først er paabegyndt, læn-

gere end til det umiddelbart paafølgende Møde,

hvilket vil blive Tilfældet, saafremt den paa-

følgende Sag ikke fuldendes idag, idet der er

andre Sager, som skulle fremmes i næste

Møde, skal jeg hermed slutte Forhandlingerne

for idag.

Jeg skal bemærke, at skjøndt det er omtalt

som Noget, der vilde være det Sædvanlige i

denne Session, at der, som tidligere, om Man-

dagen afholdtes Aftenmoder, har« jeg dog fun-
det Anledning t»il at ansætte det næste Møde

til Mandag Middag Kl. 1, da den Sag, som

jeg agter at sætte paa Dagsordenen som Hoved-

gjenstand for Forhandlingen, rimeligviis vil

fremkalde en længere Discussion.
Forinden jeg angiver Dagsordenen for næste

Møde, skal jeg bemærke, at der til Finantslo-

vens §§ 8 og 9 er fremkommet nogle yderli-

gere Ændringsforslag end de allerede omdeelte,

hvilke rimeligviis ville findes paa de Herrers

Pladser iaften eller ialtfald imorgen tidlig.
Endvidere er der indkommet Ændringsfor-

slag til Udkast til Lov om Forrentningen af

Kongerigets særlige Andeel afTotalkassebehold-
ningen og om Forøgelsen af Kongerigets sær-

lige Neservefond i Finantsaarene 1860—»62,
hvilke ligeledes iaften ville findesomdeelte paa

de Herrers Pladser. « »
»

» » «
Endelig skal jeg meddele, at jeg igjennem

Rigsdagsmanden for Aarhuns Amts Iste Valg-
kreds (G. Winther) har modtaget Exemplarer

af et af- Capitain Daue udgivet Skrift om An-

læg og Drift af et fuldstændigt Jernbanesystem
i Danmark, med Anmodning om, at det maa

blive omdeelt til de Herrer Medlemmer, hvil-
ket er skeet.

Dagsordenen for næste Møde, førstkom-
mende Mandag Kl. 1, vil være: «

1) Anden Behandling af:
· Udkast til Lov om Forrentningen af Kon-

gerigets særlige Andeel af Totalkasse-

beholdningen og om« Forøgelsen af
Kongerigets særlige Reservefond i Fi-

nantsaarene 1860—62.

2) Første Behandling af:
Udkast til Lov angaaende Anlæget og

Driften af en Jernbane i Jylland og

« Fyen.
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